Osnovna škola Ludbreg
Andrije Kačića Miošića 17
42230 Ludbreg

TERMINI INDIVIDUALNIH RAZGOVORA S UČITELJIMA
Školska godina 2024./2025.

	
Učitelj/učiteljica
	
Službeni e-mail
	
Termin individualnih razgovora


	
Martina Rukelj
	
martinarklj@gmail.com
	
ponedjeljak, 4. sat

	
Andreja Majhen
	
andreja.majhen@skole.hr
	
četvrtak, 3. sat

	
Mirna Mežnarić
	
mirnameznaric@gmail.com
	
četvrtak, 3. sat

	
Žaklina Žnidarić-Šeba
	
zaklina.znidaric@gmail.com
	
četvrtak, 4. sat

	
Dragica Miklošić
	
dragica.miklosic@skole.hr
	
srijeda, 3. sat

	
Nataša Janković
	
natasa.jankovic77@gmail.com
	
ponedjeljak, 3. sat

	
Dijana Orehovec
	
dijanaorehovec@gmail.com
	
srijeda, 1. sat

	
Lucija Špoljarić
	
lucija777.jadanic@gmail.com
	
utorak, 4. sat

	
Sonja Šijak
	
sonja.sijak@skole.hr
	
četvrtak, 2. sat

	
Nikolina Zlatić
	
nikolina.zlatic@skole.hr
	
utorak, 3. sat

	
Spomenka Miličević
	
spomenka.mili16@gmail.com
	
utorak, 4. sat

	
Anita Mišak
	
anita.misak@gmail.com
	
četvrtak, 5. sat

	
Spomenka Lisjak
	
spomenka.lisjak@gmail.com
	
četvrtak, 4. sat

	
Ksenija Mihin
	
ksenija.mihin@skole.hr
	
četvrtak, 2. sat

	
Davorka Jemrić-Dolovski
	
davorka.jd@gmail.com
	
utorak, 4. sat

	
Ivana Juras
	
ivana.juras6@gmail.com
	
srijeda, 3. sat

	
Nataša Sedlar
	
natasa.sedlar@skole.hr
	
četvrtak, 3. sat

	
Marina Erdelji
	
marina.erdelji@gmail.com
	
utorak, 4. sat

	
Katarina Uremović
	
katarina.uremovic3@skole.hr
	
utorak, 3. sat

	
Ana Vuger
	
krianax@gmail.com
	
četvrtak, 1. sat

	
Antonio Horvatić
	
antonio.horvatic4@skole.hr
	
petak, 3. sat

	
Đurđa Kladić
	
durda.kladic@skole.hr
	
ponedjeljak, 5. sat

	
Tanja Crnković
	
tanja.crnkovic@skole.hr
	
utorak, 3. sat

	
Barbara Othman
	
barbara.othmanjm@gmail.com
	
utorak, 1. sat

	
Karmen Kanižaj
	
karmenkanizaj90@gmail.com
	
utorak, 3. sat

	
Martina Matanović
	
martina.matanovic1@skole.hr
	
ponedjeljak, 2. sat

	
Suzana Barić
	
suzana.baric@skole.hr
	
srijeda, 4. sat

	
Klaudija Varga
	
klaudija.varga@skole.hr
	
srijeda, 3. sat

	
Jelena Novaković
	
jelena.novakovic1608@gmail.com
	
petak, 2. sat

	
Bianka Logožar
	
bianka.logozar@gmail.com
	
ponedjeljak, 4. sat

	
Sanela Lesjak
	
sanela.lesjak@skole.hr
	
utorak, 5. sat

	
Željka Bendelja Šalamon
	
zeljka.bendelja@gmail.com
	
ponedjeljak, 4. sat

	
Kristina Stanko
	
kristinastanko@gmail.com
	
utorak, 5. sat

	
Ivana Kladić
	
ivana.kladic@gmail.com
	
četvrtak, 4. sat

	
Tihana Denžić
	
tipetric@gmail.com
	
utorak, 4. sat

	
Vesna Peček
	
vesna.medimorec@skole.hr
	
petak, 3. sat

	
Petar Mihin
	
petar.mihin@gmail.com
	
srijeda, 2. sat

	
Nataša Vađon
	
natasa.vadon@skole.hr
	
petak, 3. sat

	
Marina Busija
	
marina.busija@skole.hr
	
ponedjeljak, 5. sat

	
Željka Biškup
	
biskup.zeljka@gmail.com
	
ponedjeljak, 3. sat

	
Ivana Sabol
	
ivana.hajsok@skole.hr
	
četvrtak, 3. sat

	
Dalia Šipek
	
dalia.sipek@skole.hr
	
utorak, 2. sat

	
Zenil Vugrinec
	
zenil.vugrinec@gmail.com
	
srijeda, 2. sat

	
Andrija Ivančić
	
ivancic.andrija@gmail.com
	
petak, 4. sat

	
Darko Rajh
	
darac.rajh@gmail.com
	
petak, 3. sat

	
Kata Nakić
	
kata.nakic@skole.hr
	
utorak, 3. sat

	
Kristina Kobal
	
kristina.kobal@skole.hr
	
ponedjeljak, 3. sat

	
Slađana Ivančić
	
smkarlaiv75@gmail.com
	
srijeda, 2. sat

	
Stiven Šijak
	
stiven.sijak@skole.hr
	
petak, 2. sat

	
Goran Pokos
	
goran.pokos@skole.hr
	
četvrtak, 5. sat

	
Karmen Šimunić
	
karmen.simunic@skole.hr
	
četvrtak, 3. sat

	
Sanja Belić-Pavčec
	
sbelic1703@gmail.com
	
utorak, 2. sat

	
Đurđica Ladašić-Škorjanec
	
durdica.ladasic-skorjanec@skole.hr
	
utorak, 4. sat

	
Ozana Mikulić
	
ozana.mikulic@skole.hr
	
srijeda, 4. sat




U ČETVRTAK, 15.5.2025., SVI SU UČITELJI DOSTUPNI ZA INDIVIDUALNE RAZGOVORE OD 16:15 SATI.
